мм8СКЛО
Furo
KDJ
Furo KDJ + Teos F Цемент
У замовленні потрібно вказати 3 номери артикулів: фронтальної частини кабіни (два номе-
ри) і бокової стінки S1. В замовленні потрібно вказати всі артикула.
ФРОНТАЛЬНА ЧАСТИНА КАБІНИ (двері і нерухоме скло)
Модель Найменування
ПРОЗОРЕ СКЛО
Фурнітура CHROME
№ арт.
Фурнітура BLACK
№ арт.
№ арт.
KDJ front 90 L KDJ door 472 L 10104472-01-01L 10104472-54-01L 10104472-XX-01L
Front wall 430 10110430-01-01 10110430-01-01 10110430-01-01
KDJ front 90 R KDJ door 472 R 10104472-01-01R 10104472-54-01R 10104472-XX-01R
Front wall 430 10110430-01-01 10110430-01-01 10110430-01-01
KDJ front 100 L KDJ door 522 L 10104522-01-01L 10104522-54-01L 10104522-XX-01L
Front wall 480 10110480-01-01 10110480-01-01 10110480-01-01
KDJ front 100 R KDJ door 522 R 10104522-01-01R 10104522-54-01R 10104522-XX-01R
Front wall 480 10110480-01-01 10110480-01-01 10110480-01-01
KDJ front 110 L KDJ door 572 L 10104572-01-01L 10104572-54-01L 10104572-XX-01L
Front wall 530 10110530-01-01 10110530-01-01 10110530-01-01
KDJ front 110 R KDJ door 572 R 10104572-01-01R 10104572-54-01R 10104572-XX-01R
Front wall 530 10110530-01-01 10110530-01-01 10110530-01-01
KDJ front 120 L KDJ door 622 L 10104622-01-01L 10104622-54-01L 10104622-XX-01L
Front wall 580 10110580-01-01 10110580-01-01 10110580-01-01
KDJ front 120 R KDJ door 622 R 10104622-01-01R 10104622-54-01R 10104622-XX-01R
Front wall 580 10110580-01-01 10110580-01-01 10110580-01-01
KDJ front 130 L KDJ door 672 L 10104672-01-01L 10104672-54-01L 10104672-XX-01L
Front wall 630 10110630-01-01 10110630-01-01 10110630-01-01
KDJ front 130 R KDJ door 672 R 10104672-01-01R 10104672-54-01R 10104672-XX-01R
Front wall 630 10110630-01-01 10110630-01-01 10110630-01-01
KDJ front 140 L KDJ door 722 L 10104722-01-01L 10104722-54-01L 10104722-XX-01L
Front wall 680 10110680-01-01 10110680-01-01 10110680-01-01
KDJ front 140 R KDJ door 722 R 10104722-01-01R 10104722-54-01R 10104722-XX-01R
Front wall 680 10110680-01-01 10110680-01-01 10110680-01-01
KDJ front 150 L KDJ door 772 L 10104772-01-01L 10104772-54-01L 10104772-XX-01L
Front wall 730 10110730-01-01 10110730-01-01 10110730-01-01
KDJ front 150 R KDJ door 772 R 10104772-01-01R 10104772-54-01R 10104772-XX-01R
Front wall 730 10110730-01-01 10110730-01-01 10110730-01-01
KDJ front 160 L KDJ door 822 L 10104822-01-01L 10104822-54-01L 10104822-XX-01L
Front wall 780 10110780-01-01 10110780-01-01 10110780-01-01
KDJ front 160 R KDJ door 822 R 10104822-01-01R 10104822-54-01R 10104822-XX-01R
Front wall 780 10110780-01-01 10110780-01-01 10110780-01-01
БОКОВА СТІНКА S1
Модель
ПРОЗОРЕ СКЛО